
UCHWAŁA NR XLIII/845/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i za parkowanie 
pojazdów usuniętych z drogi na koszt ich właścicieli

Na podstawie art. 130a ust. 5 i 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2) ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 214, poz. 1806); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłaty za usunięcie z drogi pojazdu i za parkowanie usuniętego z drogi 
pojazdu na parkingu strzeżonym przez jednostki wyznaczone przez Prezydenta Miasta 
Szczecina w przypadkach określonych w art. 130 a ust.1 i 2 ustawy Prawo o ruchu 
drogowym.
2. Opłaty wynoszą (brutto łącznie z podatkiem VAT):
1) za usunięcie z drogi i dostarczenie na parking strzeżony zlokalizowany w granicach 

administracyjnych Szczecina:

a/ pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 183,00 zł
b/ pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony do 10 ton - 292,80 zł
c/ pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 10 ton - 366,00 zł

2) za parkowanie na parkingu strzeżonym za każdą rozpoczętą dobę:
a/ pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 5.00 zł
b/ pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony do 10 ton - 8.00 zł
c/ pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 10 ton - 18.00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/135/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 czerwca 2003 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i za parkowanie pojazdów 
usuniętych z drogi na koszt ich właścicieli (Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego Nr 63, 
poz. 1136).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


